SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 04

EDITAL 004/2025
RETIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 004/2025.

DIA 18/02/2025 – VESPERTINO- 14h - TERÇA-FEIRA

ESTAGIÁRIO – NÍVEL SUPERIOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

121 RAFAELA CRISTINA BITTENCOURT *
122 MAIKIELY MOREIRA
123 TOPÁZIA MARIAN
124 LAIANE AVELINO DOS SANTOS
125 RENATA SANTIAGO CORDEIRO
126 NATHALIA CIDADE SOUZA
127 MARIA CLARA OLIVEIRA MAFRA
128 BRENDA MARILENE PEROVANO
129 EDUARDA CONRAD
130 RAMONA TIBAU DA SILVA
131 SCHAINA ELIS CAMACHO WIGGERS DOS SANTOS*
132 SARA LETÍCIA SOBRAL*

*Critério de desempate (Idade), conforme Art. 26, §4º do Edital.

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José/61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), no dia 18 de
fevereiro de 2025, às 14h, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início

ao processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 15 de fevereiro de 2025

PROF. GUSTAVO SILVA SAGAS
Secretário Municipal de Educação

		2025-02-15T09:12:13-0300